

Determinazione del

Sub Commissario Straordinario

N.77 del 17/05/2018

Oggetto: Rinnovo contrattuale di Assistenza e Manutenzione del Software di gestione dell'inventario IPA, per l'anno 2018, con la società SIKUEL S.r.I.

IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

- 1. Richiamata l'Ordinanza della Sindaca di Roma Capitale n. 75 del 25 maggio 2017;
- 2. Vista la nota RA/65627 del 20.10.2017 dell'Onorevole Sindaca di Roma Capitale;
- 3. Vista l'Ordinanza dell'Onorevole Sindaca di Roma Capitale n. 170 del 30 ottobre 2017;
- 4. Vista la determinazione del Commissario Straordinario n.116 del 15 novembre 2017;
- 5. Viste le Determinazioni dirigenziale n. 14/2016 e n. 41/2017 con le quali è stato affidato alla società SIKUEL S.r.l., il servizio di Assistenza e Manutenzione del SW realizzato dalla stessa e utilizzato da diversi anni dall'IPA per la gestione del proprio Inventario;
- 6. Ritenuto necessario continuare a disporre, anche per l'anno 2018, del predetto servizio;
- 7. Acquisita dalla Società SIKUEL S.r.l la proposta di rinnovo per l'anno 2018, esibita in atti, del contratto di Assistenza e Manutenzione Software, di importo pari ad € 500,00 oltre iva;

Tutto ciò premesso e per i motivi espressi in narrativa:

DETERMINA

- di rinnovare con la società SIKUEL S.r.l., con sede in Via Mariano Rumor, 8 97100 Ragusa,
 Codice fiscale e Partita Iva 01201690888, il Contratto di Assistenza e Manutenzione del
 Software di gestione dell'inventario IPA per l'anno 2018, di importo pari ad € 500,00, oltre
 iva al 22% pari a € 110,00;
- di impegnare la spesa complessiva di € 610,00 sul capitolo 01.03.04 del bilancio preventivo
 2018.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto.



Dott. Vincenzo Piscitelli

Il Responsabile del servizio finanziario, vista la richiesta di apposita assunzione dell'impegno di spesa:

| IMPEGNO DI SPESA | | | |
|------------------|----------|----------|----------|
| CAP/ART. | Numero | Importo | Bilancio |
| 01.03.04 | 230/2018 | € 610,00 | 2018 |
| | | | , |

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della presente determinazione.

Dott. Vincenzo Piscitelli

Li, 18/03/2018

2